Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Morrinhos

COMUNICADO DE RECURSO

CONCORRÊNCIA Nº 02/2016

O MUNICÍPIO DE MORRINHOS, Goiás, através de sua Comissão Permanente de

Licitação, torna público que a empresa Soma Engenharia Ltda.-EPP. interpôs recurso

contra  a decisão da CPL, pedindo sua habilitação no certame, esta Comissão determi-

na a suspensão dos presentes autos até que se efetive o julgamento.  Morrinhos, 17 de

agosto de 2016.

ANA PAULA AMARO DA SILVA

=Presidente da CPL=